
6 Sezóna 2012

Pobyty s vlastní dopravou
Využijte slev i zvýhodněných cen lanovek a udělejte si bezvadný 
prodloužený víkend nebo klidně celý týden.

• Děti pod 10 let s rodiči ZDARMA
• Slevy pro děti 10–15 let

Pobyty 2 až 7 nocí s polopenzí                                           Cena v Kč/os.

Sezóna
1/2 pokoj – 1/4 pokoj

2 noci 3 noci 4 noci 5 nocí 6 nocí 7 nocí
07.01.–01.06. 1 150 1 690 2 190 2 690 3 190 3 690
02.06.–29.06. 1 250 1 850 2 390 2 890 3 450 3 950
30.06.–02.09. 1 350 1 990 2 590 3 150 3 750 4 350
03.09.–30.09. 1 250 1 850 2 390 2 890 3 450 3 950

V ceně: ubytování s polopenzí na počet nocí dle tabulky, ložní 
prádlo, turistická taxa, DPH.
Služby za příplatek: 
• Lanovky na Innerpitztal a Hochzeiger: na vyžádání
• Cestovní pojištění viz str. 3
Slevy:
•  Děti pod 10 let v doprovodu rodiče ZDARMA (1 rodič => 1 dítě), 

další dítě -60 %
• Děti pod 10 let bez rodičů -15 % 
• Děti 10–15 let -15 %
• 1. moment, Motivační slevy a HolidayPass viz str. 2

[RAkouSko]

Pitztal
Unikněte shonu a stresu do jiskřivého ticha velehor mezi 
nebetyčné štíty a oslnivé ledovce. Vydejte se do Pitztalu 
pod druhou nejvyšší horu Rakouska a dopřejte a užijte 
si aktivní pobyt a báječný relax v krásném horském 
prostředí. Nabijte se energií při vysokohorských túrách, 
osvěžte svou mysl a tělo ledovou tříští vodopádů 
a průzračnou vodou horských jezer. Oddejte se snění 
uprostřed voňavých alpských luk, propadněte houbařské 
vášni nebo do sebe napumpujte adrenalin při raftingu 
v peřejích burácivých řek a canyoningu v úzkých skalních 
soutěskách. Dopřejte sobě i svým dětem povyražení na 
nejdelší bobové dráze, objevte pravěkou vesnici z doby 
ledové či pohádkový zámek, nechte se vyvézt lanovkou 
na nejvýše položené místo v Rakousku a vychutnejte si 
bez omezení relax v termálních bazénech.

Prázdninový dům 
Alpenrose
Místo pobytu a poloha: Zaunhof (1 250 m n.m.), horská vesnička 
ležící zhruba uprostřed Pitztalského údolí na jeho na východním 
úbočí s nádhernými výhledy na okolní 3tisícovky, asi 20 km jižně 
od městečka Imst a dálnice A12 Innsbruck – Bregenz a 18 km od 
Pitztalského ledovce na konci údolí.
Ubytování a vybavení: 4podlažní prázdninový dům ve stráni nad kos-
telíkem je vyhledáván pro svoji „domáckou“ atmosféru a příznivé ceny. 
Nabízí ubytování turistického typu, v 1. a 2. patře jsou 2, 3 a 4lůžkové 
pokoje s umývadlem, WC/sprchy na patře. Většina pokojů má balkón 
a je orientována na jih, v přízemí jsou 4lůžkové pokoje, společné 

Praha: 550 km
Brno: 670 km

užijte si aktivní i odpočinkový pobyt v Alpách podle své vlastní volby – v pohorkách, na kole, 
při lezení, na ferratách - stejně jako při vycházkách a houbaření i při slunění na terasách 
a koupání v horských jezerech nebo bazénech. Neváhejte spojit pobyt v Alpách s odpočinkem 
u moře nebo jezera Garda – rádi vám zajistíme kompletní dovolenou na více místech…

Pobyty v Alpách

6 Sezóna 2012

WC/sprchy a umývárna, možnost posezení a stůl na stolní tenis. Ve 
zvýšeném přízemí je jídelna sloužící zároveň jako společenská místnost 
a velká sluneční terasa s jedinečným výhledem na zaledněný vrchol 
Hohe Geige a další třitisícové velikány v okolí. K dispozici TV-SAT, video, 
zdarma wifi připojení, tel/fax. Česky mluvící personál.
Parkování: u objektu zdarma.
Stravování: polopenze, tj. snídaně a večeře, stravu připravuje český 
kuchař. Snídaně formou bufetu, večeře o 3 chodech dle jednotného 
menu. Na vyžádání lze zajistit vegetariánskou stravu (nutno objednat 
předem). Při pobytu možnost zakoupit nápoje a občerstvení za Kč dle 
aktuální nabídky. 
Délka pobytu: zkrácené i týdenní pobyty, dle vlastního výběru.

PRvNí 
MoMeNtaž -6 %

ÖW / Ascher – Stuibenfall



Sezóna 2012 7

Pobyty 2 až 6 nocí s polopenzí                                           Cena v Kč/os.

Sezóna
1/2 pokoj – 1/4 pokoj

2 noci 3 noci 4 noci 5 nocí 6 nocí
07.05.–01.06. 990 1 490 1 950 2 400 2 850
02.06.–29.06. 1 050 1 570 2 050 2 520 2 990
03.09.–30.09. 1 050 1 570 2 050 2 520 2 990

V ceně: ubytování s polopenzí na počet nocí dle tabulky, ložní 
prádlo, turistická taxa, DPH.
Služby za příplatek: 
• Lanovky na Innerpitztal a Hochzeiger: na vyžádání
• Autobusová doprava: na vyžádání
• Průvodce: na vyžádání
• Oběd nebo balíček na den: na vyžádání
• Cestovní pojištění viz str. 3

Rodinné pobyty
Zvýhodněné pobyty pro celou rodinu – dvě děti do 12 let 
ZDARMA! Vedle horských túr fúra dalších možností jak si pobyt 
co nejvíce užít – nejdelší alpská bobová dráha, cesta do pravěku 
za ledovým mužem Ötzim, ferratové cesty, adrenalinové opojení 
na některé z atrakcí v AREA 47.

Zvýhodněné pobyty pro školy
Pro školní třídy nabízíme pobyty v prázdninovém domě Alpenrose 
za zvýhodněné ceny. Vedle ubytování a stravování vám rádi zajis-
tíme také dopravu, průvodce, program a další služby na místě.

Další MOžNOSti Vyžití a DOPORUčeNé tURiStické cíle:

Údolí Pitztal
Lanovky Innerpitztal
Vyžádejte si u nás lístky na lanovky za zvýhodněné ceny.
Pitzexpress – podzemní metro vás vyveze za pouhých 7 min. z údolní 
stanice (1.740 m) v Mittelbergu na konci Pitztalského údolí k úpatí 
ledovce Pitztal (2.840 m). Zpátky lze sjet opět metrem nebo sejít pěšky.
Rifflsee – gondola z Mandarfenu (1.640 m) k horskému jezeru 
Rifflsee (2.300 m) – východiska mnoha vycházek i horských túr.

Hochzeiger
Dvousedačková lanovka a gondola Hochzeiger Sechszeiger vás snad-
no a rychle dopraví ze známého lyžařského a turistického střediska 
až na vrchol do 2.395 m s nádherným výhledem  včetně nejvyšší hory 
SRN Zugspitze (2.962 m). 

koupaliště ve Wennsu
Venkovní vyhřívané koupaliště ve Wennsu (11 km) – plavecký bazén 
a sportovní centrum (beach volejbal, tenis, kuželky).

Ferraty
Zajištěné lezecké cesty pro zkušené i rodiny najdete jak na konci 
údolí pod ledovcem, tak na jeho začátku v Arzlu a v Imstu.

Údolí Ötztal
Sousední údolí východně od Pitztalu. 

Stuibenfall
Nejvyšší vodopád Tyrolska (150 m) nad vesničkou Umhausen, který 
můžete celý shlédnout z pěti vyhlídkových plošin – úchvatné pohledy 
a vzdušné vyhlídky. Pro odvážnější s ferratovým vybavením se nabízí 
i „Klettersteig“ podél vodopádu s obtížností A až D.

Ötzi-Dorf
Prehistorické muzeum s ukázkami pravěkého života, kde si můžete 
upéct třeba chleba jako v pravěku, vzniklo po nalezení těla pravěké-
ho pastevce, přezdívaného „Ledový muž Ötzi“ v ledovcové trhlině na 
rakousko italském pomezí.

Aqua Dome
Termály uprostřed hor, jen 50 km od Alpenrose. Několik krytých i ven-
kovních navzájem propojených bazénů s teplotou vody 34–36 °C, které 
napájí termální pramen o teplotě 40 °C, vyvěrající z hloubky 1.865 m. 
Vířivky, masážní bazénky, bazén se slanou vodou, togogán, dětský 
koutek, saunový svět, ledová jeskyně, vodopád a řada dalších atrakcí.

Piburgersee
Výjimečné horské jezero, s teplotou vody okolo 21 °C, v němž se dá 
i koupat.

AReA 47
Nově otevřené adrenalinové centrum mezi Haimingem, Sautens a Roppe-
nem. Najdete tu tobogány, obří skluzavkový park, ski-snowboard skoky do 
vody, vodní katapult, 660 m dlouhou lanovku, nejvyšší umělou lezeckou 
stěnu v Rakousku (27 m), vysoké lanové dráhy, rafting, canyoning, beach 
volejbal a fotbal a další atrakce včetně nejrůznějších show a koncertů.

Údolí kaunertal
Sousední údolí západně od Pitztalu je ze všech tří údolí nejméně osídle-
né a nejdivočejší. Kraj staletých borovic, kvetoucích luk, hučících vodo-
pádů a oslnivě bílých ledovců si můžete vychutnat jak v autě či motorce 
na jedné z nejkrásnějších panoramatických silnic Evropy vinoucích se 
vzhůru kolem přehradního jezera Gepatsch až do nadmořské výšky 
2.750 m do oblasti věčného ledu nebo na pěšky na některé z mnoha 
úchvatných i ledovcových túr. U vjezdu do údolí je nutné zaplatit mýto, 
pokud nejedete lyžovat a nemáte lyžařskou permanentku.

cíle PRO Výlety aUteM

•  innsbruck (80 km) – metropole Tyrolska (olympijské muzeum, alpské 
ZOO s lanovkou Hungerburgbahn, vítězný oblouk, zámek Ambras, 
památný dům Golden Dachl se zlatou střechou ze 16.stol., a další) 

•  Reschenpass (70 km) – horské sedlo na trojmezí Rakouska, Itálie 
a Švýcarska s unikátní kostelní věží uprostřed jezera 

•  Samnaun (60 km) – horské středisko ve švýcarské bezcelní zóně – 
levnější PHM a nákupy než v ČR 

•  engadin – švýcarské údolí se známými lázeňskými městy Scuol 
(80 km) a St.Moritz (135 km) a jednou z nejvíce fotografovaných 
horských vesniček Švýcarska Guarda (90 km)

•  Zugspitze – nejvyšší hora Německa nad malebným horským 
městečkem Garmisch-Partenkirchen (80 km)  

•  Hohenschwangau, Neuschwanstein (100 km) – pohádkové 
bavorské zámky ve snové krajině jezer a hor

•  timelsjoch-Passo Rombo (87 km) – horské sedlo (2.509 m) spoju-
jící Rakousko s Itálií. Otevřeno pouze v létě mezi 7 a 20 hod. Silnice 
s panoramatickými výhledy a převýšením 1.700 m na italské straně 
vás během hodinové jízdy z ledovců dovede rovnou mezi palmy.

•  Merano (137 km) – italské lázeňské město v úrodném údolí řeky 
Adige pod jižními svahy Ötztalských Alp. Dominantou města je 
středověký hrad vypínající se nad palmami městských parků. 
Historické centrum, město obklopují nejvýznamější jabloňové 
plantáže v Itálii.

•  Bolzano (165 km) – jen o 28 km dále po bezplatné dálnici od 
Merana leží metropole italské provincie Jižní Tyrolsko Bolzano. Jeho 
historické centrum, trhy, muzea, mezi jinými i archeologické muzeum, 
kde můžete spatřit ledového muže Ötziho, určitě stojí za návštěvu.

•  Riva del Garda (250 km) – spojte pobyt v Pitztalu s pobytem 
u Lago di Garda – viz str. 12

• Cena pro celou rodinu!
• Až 2 děti do 12 let ZDARMA!

•  ZDARMA 1 pedagogický 
dozor na 10 platících dětí!

Pobyty 4 až 7 nocí s polopenzí                                   Cena v Kč/RoDinA

Sezóna
1/2 pokoj – 1/4 pokoj

4 noci 5 nocí 6 nocí 7 nocí
07.01.–01.06. 4 500 5 500 6 590 7 590
02.06.–29.06. 4 750 5 750 6 890 7 890
30.06.–02.09. 5 150 6 290 7 490 8 690
03.09.–30.09. 4 750 5 750 6 890 7 890

V ceně: ubytování s polopenzí na počet nocí dle tabulky pro 2 do-
spělé + 2 děti do 12 let včetně, ložní prádlo, turistická taxa, DPH.
Služby za příplatek: 
• Lanovky Innerpitztal a Hochzeiger: na vyžádání
• Cestovní pojištění viz str. 3
Slevy:
• 1. moment, Motivační slevy a HolidayPass viz str. 2 Imst

Městečko na začátku údolí Pitztal u dálnice A12 Innsbruck – Bregenz 
jistě stojí za návštěvu. 

Skalní soutěska Rosengartenschlucht
Asi 2hodinová túra úchvatně krásnou soutěskou Rosengarten-
schlucht s četnými vodopády, tobogány a skalními průrvami. 
U Modré jeskyně (Blaue Grotte) začíná jeden z úseků canyoningu. 
Odtud je již jen malý kousek do Hoch-Imstu s dalšími atrakcemi jako 
Alpine Coaster, lanovkami i restauracemi. Začátek soutěsky v Imstu 
u kostela Johanneskirche, vstupné zdarma. 

Alpine Coaster 
Nejdelší alpská bobová dráha je vyhledávanou atrakcí pro děti 
i dospělé. Místy vede až 6 m nad zemí a celou její délku 3,5 km 
s převýšením 500 m prosvištíte za 10–12 minut. Cena jedné jízdy 
i s lanovkou, která vás dopraví na start do výšky 1.560 m je 
10,20 EUR, bez lanovky 6,10 EUR.

Rafting Imsterschlucht
Rafting na řece Inn s profesionálním quidem, více informací viz str. 34.

Canyoning 
Canyoning v horských soutěskách mezi Imstem a Haimingem viz str. 34.

PRvNí 
MoMeNtaž -6 %

PRvNí 
MoMeNtaž -6 %

ÖW / Ascher

ÖW / Trumler



8 Sezóna 2012

traunsee
Druhé největší jezero v oblasti Solné komory (423 m n.m.), 
o rozloze cca 25 km2 a jedno z nejhlubších jezer v Rakousku.

Hotel Annerlhof***
Leží přímo u jezera a cca 2 km od centra Traunkirchenu.
Ubytování a vybavení: rodinný hotel, ubytování ve 2lůžkových 
pokojích se sprchou nebo vanou/WC, telefon, rádio, kabelová TV, 
částečně s balkonem. Pokoje Superior se sprchou/WC, Sat-TV, většina 
s balkonem jsou ve vedlejší budově (cca 600 m).
V hotelu recepce, výtah, restaurace, malé wellness se saunou, párou, 
infračervenou kabinou a fitness, za příplatek masáže a solárium, dále 
půjčovna kol, billiard, stolní tenis, hotelová pláž s lehátky (cca 200 m 
od hotelu).
Stravování: polopenze, snídaně formou bufetu, večeře o 3 chodech.
Délka pobytu: týdenní i zkrácené pobyty

Seehotel***
Hotel v Obertraunu, na břehu jezera s výhledem na Hallstatt, veřejná 
pláž (zdarma) vedle hotelu.
Ubytování a vybavení: 2 až 4lůžkové komfortně zařízené pokoje 
se sprchou/WC, TV, většina pokojů s balkonem. V hotelu je restaurace 
s barem, wifi připojení (bezplatné).
Stravování: snídaně formou bufetu, večeře za příplatek
Délka pobytu: týdenní (sobota – sobota) i zkrácené pobyty

MOžNOSti Vyžití a DOPORUčeNé tURiStické cíle

• Obří ledová jeskyně, Mamutí a koppenbrúllerská jeskyně 
• lanovka Obertraun–krippenstein–Dachstein
•  5 fingers – vyhlídková plošina na Krippensteinu vystavěná nad 

400 metrovou propastí
•  Nejstarší solný důl na světě v Hallstattu
•  Gosaucský skanzen
•  Rafting na řece Traun
•  Zubačka na Schafberg – s výhledem na 7 solnohradských jezer
•  Bad ischl – bývalé lázeňské město s císařským parkem, císařskou 

vilou a mramorovým zámečkem, kde pobývala 
i císařovna Sisi

•  Salzburg – zámek Hellbrunn a poblíž ležící ZOO

MOžNOSti Vyžití a DOPORUčeNé tURiStické cíle

•  Vodní sporty – potápění, jachtaření, vodní lyžování, windsurfing...
•  Plavby lodí po jezeře – kolesový parník Gisela, první parník 

s lopatkovým kolem zvaný Žofie
•  Gmünden – město keramiky a centrum oblasti
•  Nespočet turistických tras a cyklostezek v okolí jezera, půjčovny kol

Praha: 330 km
Brno: 380 km

Ubytování a vybavení: Chalety pro 4–8 osob, vybaveny dřevěným 
nábytkem, s balkonem nebo terasou se zahradním nábytkem, v přízemí 
vybavená kuchyně (mikrovlná trouba, trouba, indukční vařič, myčka 
nádobí) s jídelnou a obývací pokoj, všechny ložnice s plochou LCD TV. 
APT-4 Hallstaettersee (max. 4 os.), v patře 2 ložnice se sprchou/WC, 
APT-6 Attersee (max. 6 os.), v přízemí navíc koupelna se sprchou, 
WC, v patře 3 ložnice, 2x sprcha/WC; APT-6 Wolgang jako Attersee, 
navíc sauna; APT-8 Mondsee (max. 8 os.), v přízemí navíc ložnice se 
sprchou/WC, v patře 3 ložnice, každá se sprchou/WC, sauna. V objektu 
recepce, restaurace, kavárna, wellness areál s krytým bazénem (zahr-
nuto v ceně), za poplatek sauna, pára, masáže, kosmetika. 
Stravování: vlastní (za příplatek snídaně nebo polopenze, snídaně 
formou bufetu, večeře o 4 chodech)
Délka pobytu: týdenní i zkrácené pobyty

[RAkouSko]

Solná komora (Salzkammergut) 

Dachstein 
Solná komora se 76ti jezery a oblast kolem Hallstattského jezera 
(na seznamu UNeScO), z jihu ohraničená masívem Dachstein 
s nejvyšší horou Hoher Dachstein (2.995 m), s průzračnými jezery 
a řekami, ledovými jeskyněmi a termálními lázněmi a s tisícile-
tou historií je mimořádným magnetem pro návštěvníky. 

Prázdninová vesnička obertraun
Klidné místo u Hallstattského jezera, 
cca 5 minut od centra Obertraunu 
a 2 km od lanovky na Krippenstein.

Pobyty 3, 4, 7 nocí se snídaní                                     Cena v Kč/os.

Sezóna
1/2 pokoj

3 noci 4 noci 7 nocí
01.05.–01.06. 3 390 4 520 7 910
01.06.–01.09. 3 870 5 160 9 030
01.09.–01.10. 3 390 4 520 7 910

V ceně: ubytování se snídaní ve 2lůžkovém pokoji s výhledem do 
dvora na zvolený počet nocí, turistická taxa, DPH
Služby za příplatek:
•  Pokoj s výhledem na jezero: 160 Kč/noc
•  1lůžkový pokoj: 160 Kč/noc
•  Večeře: 390 Kč/os.den, děti do 12 let 260 Kč/os.den
•  Cestovní pojištění viz str. 3
Služby za příplatek (platba na místě):
•  Garáž: 10 EUR (nutno objednat předem)
•  Pes: 5 EUR
Slevy:
•  Přistýlka: do 6 let zdarma, 7–12 let cena 650 Kč/os.noc
•  1. moment, Motivační slevy viz str. 2

Pobyty 3 noci s polopenzí                                           Cena v Kč/os.

Sezóna
1/2 pokoj

3 noci 4 noci 7 nocí
12.05.–21.07. 3 990 5 320 9 310
21.07.–18.08. – 5 760 10 080
18.08.–29.09. 3 990 5 320 9 310

V ceně: ubytování s polopenzí v pokoji Superior na zvolený počet 
nocí, ložní prádlo, DPH
Služby za příplatek:
•  1/1 pokoj: 220 Kč/den
•  Cestovní pojištění viz str. 3  
Slevy:
•  Děti na přistýlce ve 2lůžkovém pokoji: do 6 let zdarma, 

7–14 let -50%, od 15 let -10 %
•  Sleva za pokoj Surprise: 40–180 Kč/den
•  1. moment, Motivační slevy viz str. 2 

Praha: 350 km
Brno: 400 km

Pobyty 3 noci                                                                                         Cena v Kč/os.

Sezóna
APT-4 APT-6 Attersee APT-6 Wolfgang APT-8

4 os. 3 os. 6 os. 5 os. 6 os. 5 os. 8 os. 7 os.
12.05.–09.06. 2 280 3 030 1 740 2 100 1 920 2 280 1 830 2 100
09.06.–30.06. 1 950 2 580 1 500 1 800 1 680 2 010 1 650 1 890
30.06.–08.09. 3 390 4 530 2 520 3 000 2 670 3 180 2 460 2 790
08.09.–01.10. 2 280 3 030 1 740 2 100 1 920 2 280 1 830 2 100
Pobyty 4 noci
12.05.–09.06. 3 040 4 040 2 320 2 800 2 520 3 040 2 440 2 800
09.06.–30.06. 2 600 3 430 2 000 2 400 2 240 2 680 2 200 2 520
30.06.–08.09. 4 520 6 020 3 360 4 000 3 560 4 240 3 280 3 720
08.09.–01.10. 3 040 4 040 2 320 2 800 2 520 3 040 2 440 2 800
Pobyty 7 nocí
12.05.–09.06. 4 550 6 020 3 500 4 200 3 850 4 550 3 640 4 200
09.06.–30.06. 3 920 5 180 3 010 3 640 3 360 4 060 3 290 3 780
30.06.–08.09. 6 790 9 030 5 040 6 020 5 320 6 370 4 900 5 600
08.09.–01.10. 4 550 6 020 3 500 4 200 3 850 4 550 3 640 4 200

V ceně: ubytování na zvolený počet nocí včetně všech 
energií, krytý bazén, DPH
Služby za příplatek:
•  Snídaně (formou bufetu): 390 Kč
•  Polopenze: 790 Kč
•  Cestovní pojištění viz str. 3
Platba na místě (povinná):
•  Ložní prádlo: 7 EUR/os. a set
•  Závěrečný úklid: 39 –84 EUR/dle typu APT
•  Turistická taxa: 1,31 EUR/os.den, 

 děti 6–15 let 0,66 EUR/os.den, děti do 6 let zdarma
Služby za příplatek (platba na místě):
•  Ručníky: 3 EUR/os. a set (1x ručník, 1x osuška)
•  Domácí zvíře: 25 EUR (na vyžádání)
•  Dětská postýlka: 20 EUR
Slevy:
•  10 % při rezervaci do 31.3.2012
•  1. moment, Motivační slevy viz str. 2

- 10 % při rezervaci 
do 31.3.2012

PRvNí 
MoMeNtaž -8 %

PRvNí 
MoMeNtaž -8 %

PRvNí 
MoMeNtaž -8 %

Ö
W

 / 
W

ei
nh

ae
up

l W



Sezóna 2012 9

Lungau – thomatal
Horská pánev s více jak 60 horskými jezery ve výšce 1.000 m 
n.m. na JV Salzburska nabízí nespočet turistických cest, na-
učných stezek i výborně značených cyklotras, včetně známé 
cyklostezky podél řeky Mur – druhé nejdelší řeky Rakouska.

Hostinec Grübl
Leží v Thomatalu (1.030 m), asi 3 km od St. Margarethen, odkud 
vedou lanovky na Aineck-Katschberg.
Ubytování a vybavení: komfortně zařízený hostinec, k dispozici 
společenská místnost s TV, sauna, domácí curling na osvětlené 
venkovní dráze. 2lůžkové pokoje i apartmány se sprchou/WC, 
rádiem, Sat-TV, minibarem a wifi připojením; APT-4–6 s kompletně 
vybavenou kuchyňkou a jídelním koutem, pro max. 4 dospělé a 2 
děti (4x pevné lůžko a rozkládací gauč pro 2 děti).
Stravování: pokoje se snídaní, apartmány bez stravy, večeře resp.
polopenze za příplatek.
Délka pobytu: týdenní i zkrácené pobyty

Hotel taxenbacher Hof
Leží u silnice v Taxenbachu (750 m), městečku mezi Gasteinertal 
(15 km) a Zell am See (18 km), v blízkosti obchody, banka a restaurace.
Ubytování a vybavení: 2 až 4lůžkové komfortní pokoje s vlastním 
soc. zařízením, Sat-TV, trezorem, fénem, wifi připojením, většina pokojů 
s balkonem. K dispozici sauna, infrakabina a solárium za příplatek. 
Stravování: polopenze – snídaně formou bufetu a večeře výběrem 
z menu + salátový bufet.
Délka pobytu: týdenní i zkrácené pobyty

MOžNOSti Vyžití a DOPORUčeNé tURiStické cíle

•  krimmelské vodopády – nejvyšší vodopády v Evropě
•  Grossglockner Hochalpenstrasse – legendární horská silnice pod 

nejvyšší vrchol rakouských Alp
•  Jezero Zell am See (4,55 km²) – výlety lodí, potápění, plachtění, 

vodní lyžování, rybaření, pláže, dráhy pro in-line v okolí jezera 
•  Wellness centrum tauern Spa v Kaprunu – komplex několika 

vnitřních a venkovních bazénů na ploše 2000 m²
•  Soutěska kitzklochklamm v Taxenbachu
•  Soutěska Sigmund-thun-klamm v Kaprunu
•  Jeskyně Nationalpark Welten Hohe tauern v Mittersillu
•  Město Salzburg
•  Rafting a canyoning viz str. 34
•  400 km značených turistických 

tras různých obtížností 
– např. na Schmittenhöhe 
v Zell am See nebo na 
Kitsteinhornu v Kaprunu

MOžNOSti Vyžití a DOPORUčeNé tURiStické cíle

•  Mautendorf (1.050 m) – historické městečko ze 14. století
•  tamsweg (1 .021 m) – centrum Lungau, s národopisným muzeem
•  taurachská železnice (úzkokolejka)
•  Stříbrný důl v Ramingsteinu, kde se těžilo víc jak 350 let stříbro
•  St. Ruprecht – muzeum dřeva (jediné v Rakousku)
•  Riedingtal v Zederhausu – přírodní park
•  Muhr – obec v Národním parku Vysoké Taury
•  Rafting, canyoning, čtyřkolky, jízda na koni, aquaparky, koupaliště
•  560 km značených cyklotras s několika půjčovnami kol

Zell am See 
kaprun
Zell am See – kaprun, oblíbená lyžařská oblast v národním 
parku Hohe tauern, se v létě stává rájem cyklistů a pěších 
turistů. Nabízí přes 400 km turistických tras, cyklotras, 
lyžování na ledovci kitzsteinhorn a letní kartu na mnoho 
výrazných slev a bezplatného využívání lanovek a autobusů.

Gasthof Lampenhäusl
Leží ve Fuschi u Grossglocknerské vysokohorské silnice.
Ubytování a vybavení: 2–4lůžkové pokoje, sprcha/WC, fén, 
telefon, rádio, Sat-TV, sejf, většina s balkonem: Kategorie A (cca 
22–25 m2) v renovované části objektu, internetové připojení, mož-
nost až 2 přistýlek. Rodinný pokoj se dvěma oddělenými ložnicemi 
(2lůžko + rozkládací gauč pro 2 osoby); Kategorie B (cca 17 m2), 
u 4lůžkových pokojů navíc palanda. 
V hostinci finská a bio sauna (v ceně pobytu), dále solárium, infračer-
vená kabina a masáže (za příplatek).
Stravování: polopenze – snídaně formou bufetu a večeře 
o 4 chodech + salátový bufet.
Délka pobytu: týdenní i zkrácené pobyty

Praha: 470 km
Brno: 520 km

Praha: 480 km
Brno: 430 km

Praha: 540 km
Brno: 590 km

Pobyty 3, 4, 7 nocí s polopenzí                                          Cena v Kč/os.

Sezóna
3 noci 4 noci 7 nocí

kat. A kat. B kat. A kat. B kat. A kat. B
08.05.–26.05. 4 260 3 720 4 960 4 240 8 680 7 420
26.05.–07.07. 4 500 3 990 5 280 4 600 9 240 8 050
07.07.–01.09. 4 860 4 320 5 760 5 040 10 080 8 820
01.09.–22.09. 4 500 3 990 5 280 4 600 9 240 8 050

V ceně: ubytování s polopenzí na počet nocí dle tabulky včetně 
všech energií, ložní prádlo, turistická taxa, sauna, DPH
Služby za příplatek:
•  1/1 pokoj: kat. A 230 Kč/noc, kat. B 400 Kč/noc
•  Rodinný pokoj kat. A: 115 Kč/noc
•  Cestovní pojištění viz str. 3 
Služby za příplatek (platba na místě):
•  Pes: 5 EUR/den
•  Plná penze: 12 EUR/den
•  Oběd formou balíčku: 6 EUR/den
Slevy:
•  Přistýlka: do 5 let zdarma, 6–11 let -50 %, 12–14 let -25 %, 

15–17 let -10 %
•  1. moment, Motivační slevy viz str. 2

Pobyty 3, 4, 7 nocí s polopenzí                                         Cena v Kč/os.
Sezóna 3 noci 4 noci 7 nocí
01.05.–03.07. 3 780 5 040 8 820
03.07.–21.08. 4 170 5 560 9 730
21.08.–25.09. 3 990 5 320 9 310

V ceně: ubytování s polopenzí dle tabulky včetně všech energií, 
ložní prádlo, ručníky, DPH
Služby za příplatek:
•  1/1 pokoj: 220 Kč/noc
•  Cestovní pojištění viz str. 3
Slevy:
•  Přistýlka: do 2 let zdarma, 3–5 let -50 %, 6–12 let -30 %, 

13–15 let -10 %
•  1. moment, Motivační slevy viz str. 2

Pobyty 3 noci                                                                  Cena v Kč/os.

Sezóna
APT-6 Pokoj se 

snídaní6 os. 5 os. 4 os. 3 os. 2 os.
19.05.–15.09. 1 020 1 230 1 530 2 040 3 060 3 600
Pobyty 4 noci
19.05.–15.09. 1 360 1 640 2 040 2 720 4 080 4 800
Pobyty 7 nocí
19.05.–15.09. 2 380 2 870 3 570 4 760 7 140 8 400

V ceně: ubytování (a stravování) 
dle tabulky včetně všech energií, 
ložní prádlo, ručníky, DPH
Služby za příplatek:
•  Večeře (u pokojů): 150 Kč
•  Polopenze (u APT): 550 Kč

•  Cestovní pojištění viz str. 3
Slevy:
•  Děti 0–12 let v pokoji na 

přistýlce: -50 %
•  1. moment, Motivační slevy 

viz str. 2

Zillertal
i v létě vás Zillertal překvapí svojí širokou nabídkou spor-
tovních aktivit – letní lyžování na ledovci, horská turistika 
a cykloturistika, rafting, canyoning, paragliding, lezení, via 
feratty a mnoho dalších. 

Hostinec Hochsteg
Leží na klidném slunném místě v Mayrhofenu (630 m), asi 13 km od le-
dovce Hintertux. V centru města je krytý bazén s vířivkami, protiproudy, 
dětskými brouzdališti a skluzavkami, saunami a parními lázněmi.
Ubytování a vybavení: 2 až 4lůžkové pokoje s vlastním soc. zaříze-
ním, TV. Dále posilovna, lyžárna, tělocvična pro děti se stolním tenisem.
Stravování: polopenze, snídaně formou bufetu, večeře o 3 chodech.
Délka pobytu: týdenní i zkrácené pobyty

MOžNOSti Vyžití a DOPORUčeNé tURiStické cíle

•  Letní lyžování na ledovci Hintertux
•  Zillertalská vysokohorská silnice 
•  Hochzeller käsealm – salaš a výrobna sýrů více než 150 let stará
•  Zlaté doly Zillertal
•  achensee – největší jezero v Tyrolsku
•  Park „Freizeitpark Zell“ (45 000 m²) – bazén, obří skluzavka, 

minigolf, tenisový kurt, různá hřiště, restaurace atd. 
•  Vodní říše „Wasser Wunder Welt“ v Krimmlu s úchvatnými 

vodopády a aqua-parkem
•  königsleiten – nejvýše položené planetárium v Evropě
•  Termální lázně erlebnistherme ve Fügenu 
•  Nejnavštěvovanější muzeum v Rakousku Swarovski kristallwelten 

– Křišťálová říše, ve městě Wattens
•  krimmelské vodopády – nejvyšší vodopády v Evropě
•  innsbruck – metropole Tyrolska
•  Pěší turistika – lanovky na Ahorn a Penken
• Cykloturistika, rafting, canyoning, lezení, via feratty, …

Pobyty 3, 4, 7 nocí s polopenzí                                   Cena v Kč/os.

Sezóna
1/2 pokoj

3 noci 4 noci 7 nocí
01.07.–20.09. 4 560 5 440 9 520

V ceně: ubytování s polopenzí 
na zvolený počet nocí, ložní 
prádlo, turistická taxa, DPH
Služby za příplatek:
•  1lůžkový pokoj: 350 Kč/noc

•  Cestovní pojištění viz str. 3
Slevy:
•  Děti na přistýlce: na vyžádání
•  1. moment, Motivační slevy 

viz str. 2

PRvNí 
MoMeNtaž -8 %

PRvNí 
MoMeNtaž -8 %

PRvNí 
MoMeNtaž -8 %

PRvNí 
MoMeNtaž -8 %

Ö
W

 / 
Bo

hn
ac

ke
r

ÖW / Fankhauser



10 Sezóna 2012

MOžNOSti Vyžití a DOPORUčeNé tURiStické cíle

•  Horské túry, skalní i ledovcové lezení Via Ferraty 
•  Golf s 9 jamkami, tenisové kurty, lezecká stěna, squash, volejbal, 

fotbal, krytý i nekrytý bazén, minigolf, kluziště, lukostřelba
•  Projížďky na koních, bobová dráha, paragliding, vyhlídkové lety 
•  Rafting, hydrospeed, kajak na řece Vénéon 

MOžNOSti Vyžití a DOPORUčeNé tURiStické cíle

•  adventure park: lanové centrum s opičími dráhami 
• Bobová dráha: 2 trasy o délce 600 m a 115metrovým převýšením
• Bazén: 2 venkovní 25 m dlouhé vyhřívané bazény
• Bungee jumping: fantastický skok z kabiny lanovky ve výšce 140 m
• 15 tenisových kurtů, lezecká stěna, golfové hřiště a další

Alpe d´ Huez
alpské vysokohorské středisko (1.850 m) v horském masivu 
Grandes Rousses nabízí pěší turistiku, cyklistiku, MtB, 
projížďky na koních, golf či vyhlídkové lety. V alpe d´Huez 
najdete Bikepark, 250 km tras pro MtB, 120 km pro cross 
country a 130 km pro sjezdy, dostupné lanovkami se  snad-
nou přepravou kola (v provozu od konce června do začátku 
září). Sjezd Mégalavanche dlouhý 32 km vede z Pic Blanc 
(3.300 m) až do údolí (700 m).

Rezidence Menandiere 
Ubytování a vybavení: v centru Alpe d´Huez vedle bazénu. 
Jednopokojová studia a 2–4 pokojové apartmány pro 4–6 osob, s 
vybavenou kuchyňkou, WC/sprchou. Podrobný popis a další informa-
ce na na www.sport-s.cz.
V ceně pobytu je zahrnuta Karta ViSALP pro MTB a pěší turistiku: 
využití lanovek, vstup do Sportovního centra (tenis, lezecká stěna, 
bazén), minigolf, bobová dráha, 1 den lanovky v 2 Alpes a další slevy
Délka pobytu: týdenní (sobota–sobota) i zkrácené pobyty.

2 Alpes
Je doslova rájem pro vyznavače horských kol všech věkových 
a výkonnostních kategorií – lanovky vhodné pro přepravu 
kol, bike park s fourcrossovou tratí a různými skoky, dropy 
a dalšími překážkami, mnoho tras pro pěší turistiku, největší 
evropský letní lyžařský areál se snowparkem (2.900–3.558 m).

Apartmánové rezidence v 2 Alpes
Ubytování a vybavení: jednopokojová studia a 2–4 pokojové 
apartmány pro 4–6 osob, s vybavenou kuchyňkou, WC/sprchou. 
Další typy ubytování na vyžádání. Podrobný popis a další informace 
na na www.sport-s.cz.
Délka pobytu: týdenní (sobota–sobota) 
i zkrácené pobyty.

Risoul
Středisko v srdci jižních alp má velice příznivé klimatické 
podmínky s 300 slunečními dny v roce. Mimo horské turisti-
ky, raftingu na řece Durance či Via Ferrat nabízí Risoul i malý 
venkovní aquapark s tobogánem (zdarma).

Rezidence Constellation Foret Blanche***
Ubytování a vybavení: jednopokojová studia a 4 pokojové 
apartmány pro 4–6 osob, s vybavenou kuchyňkou, WC/sprchou. 
Podrobný popis a další informace na www.sport-s.cz.
Délka pobytu: týdenní (sobota–sobota) i zkrácené pobyty.

Pobyty 7 nocí + 6denní ViSALP                                         Cena v Kč/os.

Sezóna
APT-6 ST-4

6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os.
16.06.–23.06. 790 890 1 090 990 1 290
23.06.–07.07. 1 090 1 290 1 590 1 290 1 690
07.07.–18.08. 1 490 1 790 2 290 2 090 2 690
18.08.–25.08. 1 290 1 490 1 890 1 690 2 190
25.08.–01.09. 790 890 1 090 990 1 290

V ceně: 7x ubytování 
v apartmánu včetně energií, 
6denní karta VISALP, DPH
Platba na místě (povinná):
•  Vratná kauce: 200 EUR/

apartmán
•  Turistická taxa: 1 EUR/os.noc
Služby za příplatek: 
•  Cestovní pojištění viz str. 3

Další služby (platba na místě):
•  Ložní prádlo: 10–14 EUR
•  TV: 39 EUR/týden
•  Dětská postýlka: 25 EUR/týden
•  Kryté parkování: 58 EUR/týden
•  Domácí zvířata: 35 EUR/týden
Slevy: 1. moment, Motivační 
slevy a HolidayPASS viz str. 2

Pobyty 7 nocí                                                                      Cena v Kč/os.

Sezóna
APT-6 ST-4

6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 2 os.
16.06.–07.07. 1 890 2 190 2 790 2 090 2 790 4 190
07.07.–28.07. 2 290 2 790 3 490 2 190 2 890 4 390
28.07.–18.08. 2 890 3 490 4 290 3 090 4 090 6 090
18.08.–01.09. 1 890 2 190 2 790 2 090 2 790 4 190

V ceně: 7x ubytování v apartmá-
nu včetně energií, DPH
Platba na místě (povinná): 
•  Vratná kauce: 300–600 EUR 

(dle velikosti apartmánu)
•  Turistická taxa: 0,50 EUR/os.noc
Služby za příplatek: 
•  Cestovní pojištění viz str. 3
Další služby (platba na místě): 
•  Ložní prádlo: 10–20 EUR
•  TV: 40 EUR/týden
•  Kryté parkování: 25 EUR/týden
•  Domácí zvíře: 40 EUR/týden
Slevy: 1. moment, Motivační 
slevy a HolidayPASS viz str. 2

Fakultativně: permanentky na 
služby – ceny na vyžádání
MTB: 10 lanovek pro přepravu 
kol, 5 tras pro cross country, 26 
tras sjezdových
MTBpass: lanovky pro horská 
kola, bazén, sleva do Adventure 
parku, MTB zóna v Alpe d´Huez 
(jen u 6 denní)
LETnÍ LYŽoVÁnÍ: ledovec 
Mont-de-Lans, 14 vleků+metro, 
11 sjezdovek
SKipass: všechny lanovky a vleky 
včetně ledovce, bazén, kluziště

Pobyty 7 nocí                                                                      Cena v Kč/os.

Sezóna
APT-6 ST-4

6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 2 os.
30.06.–14.07. 1 290 1 590 1 990 1 490 1 990 2 990
14.07.–21.07. 1 490 1 790 2 190 1 690 2 290 3 390
21.07.–28.07. 1 590 1 890 2 290 1 790 2 390 3 590
28.07.–11.08. 1 590 1 890 2 390 1 890 2 590 3 790
11.08.–18.08. 1 490 1 790 2 190 1 690 2 290 3 390
18.08.–25.08. 1 290 1 590 1 990 1 490 1 990 2 990
25.08.–01.09. 1 090 1 290 1 590 1 090 1 490 2 190

V ceně: 7x ubytování 
v apartmánu včetně energií, 
vstup do aquaparku, 5 teniso-
vých kurtů, animační program 
pro rodiny, DPH.
Platba na místě (povinná): 
•  Vratná kauce: 250 EUR/APT
•  Turistická taxa: 1 EUR/os.noc
Služby za příplatek: 
•  Cestovní pojištění viz str. 3
Další služby (platba na místě): 
•  Ložní prádlo: 5–8 EUR
•  TV: 39 EUR/týden

•  Postýlka (do 2 let): 12 EUR/týden
•  Kryté parkování: 49 EUR/týden
•  Domácí zvířata: 39 EUR/týden
Slevy: 1. moment, Motivační 
slevy a HolidayPASS viz str. 2
Fakultativně: Sleva 10 % na 
programy: 
•  Projížďky na koních, čtyřkolky, 

MTB s průvodcem, vodní 
lyžování 

•  Škola lezení, Via Ferraty 
•  Rafting, canyoning, hydrospe-

ed, kajak, canyoning 
•  Dětské kluby do 12 let

[FRANCIe]
Praha: 1190 km
Brno: 1300 km

Praha: 1200 km
Brno: 1280 km

Praha: 1120 km
Brno: 1260 km

Ráj MtB

PRvNí 
MoMeNtaž -8 %

PRvNí 
MoMeNtaž -8 %

PRvNí 
MoMeNtaž -8 %



Sezóna 2012 11

veysonnaz 
Čtyři Údolí
Stovky km cyklostezek, turistických tras a vysokohorských 
túr stejně jako atraktivní cíle v najdete nad údolím Rhony 
a Sionem – nejstarším městem švýcarska v horské skupina 
s vrcholem Mont Fort (3.330 m).

Rezidence Alpvision **, ***, ****
Leží ve Veysonnaz, max. do 500 m od lanovky.
Ubytování a vybavení: apartmány a studia ** až ****, ST-2 pro 
2 osoby, APT-4 pro 4 osoby, APT-6 pro 6 osob, APT-8 pro 8 osob. 
Podrobný popis a další informace najdete na www.sport-s.cz.
Délka pobytu: 4 až 7 nocí.

Jungfrau
impozantní kulisa vrcholů eiger (3.970 m), Mönch (4.099 m) 
a Jungfrau (4.158 m) vévodí oblasti zapsané na seznam UNeScO, 
s nejvyšší železniční stanicí evropy v sedle Jungfraujoch 
(3.454 m), s bezpočtem turistických cílů i vysokohorských túr činí 
Jungfrau jednou z nejvyhledávanějších oblastí švýcarska.

Hotel Alpenblick***
Ubytování a vybavení: hotel chaletového typu ve Wilderswilu 
(584 m), k dispozici bar, společenská místnost, internet, parkování. 
2lůžkové pokoje se sociálním zařízením, vysoušečem vlasů, TV, rá-
diem a telefonem. Typ Standard (14–16 m2), Ambiance (17–22 m2) 
a Superior (30 m2) s možností až dvou přistýlek. 
Stravování: polopenze, snídaně formou bufetu, večeře o 5 chodech.
Délka pobytu: 4 až 7 nocí.

MOžNOSti Vyžití a DOPORUčeNé tURiStické cíle

•  Zemní pyramidy v údolí Val d´Hérens 
•  alletschgletscher – nejdelší ledovec Evropy (UNESCO) 
• chamonix pod Mt. Blancem, aiguille du Midi (3.842 m)
•  Zermatt pod Matterhornem (4.478 m) 
•  Skalní soutěsky (Trient, Durnand) 
• Sion – nejstarší město Švýcarska
• Rafting na řece Rhone 
• termály v Crans-Montaně, Ovronnaz, Leukerbad 

[švýCARSko]

Praha: 970 km
Brno: 1150 km

Praha: 825 km
Brno: 980 km

V ceně: ubytování na počet nocí dle tabulky včetně energií, vstup 
do plaveckého bazénu (jen 10.6.–7.9.2012), 1 garáž/APT, DPH.
Ceny APT*** a **** a kompletní ceník najdete na www.sport-s.cz.
Platba na místě (povinná):
• Vratná kauce: 300 CHF, lze platit i kreditní kartou 
•  Turistická taxa: 2 CHF/os.noc, děti 6–16 let 1 CHF/os.noc, děti do 

6 let zdarma
• Závěrečný úklid: 70–165 CHF/ST nebo APT
Služby za příplatek:  Cestovní pojištění viz str. 3
Slevy:  1. moment, Motivační slevy a HolidayPASS viz str. 2

Pobyty 4 noci                                                                    Cena v Kč/os.

Sezóna
APT-8** APT-6** APT-4** ST-2**

 8 os.  7 os.  6 os.  5 os.  4 os.  3 os.  2 os.
14.04.–09.06. 1 000 1 160 1 120 1 320 1 320 1 760 1 760
09.06.–30.06. 1 240 1 400 1 400 1 680 1 680 2 240 2 280
30.06.–14.07. 1 360 1 560 1 560 1 880 1 880 2 480 2 520
14.07.–04.08. 1 960 2 240 2 320 2 800 2 760 3 680 3 720
04.08.–18.08. 1 360 1 560 1 560 1 880 1 880 2 480 2 520
18.08.–01.09. 1 240 1 400 1 400 1 680 1 680 2 240 2 280
01.09.–29.09. 1 000 1 160 1 120 1 320 1 320 1 760 1 760
Pobyty 7 nocí za cenu 5 nocí
14.04.–09.06. 1 290 1 490 1 390 1 790 1 690 2 290 2 290
09.06.–30.06. 1 590 1 790 1 790 2 190 2 190 2 890 2 990
30.06.–14.07. 1 790 1 990 1 990 2 490 2 390 3 290 3 290
14.07.–04.08. 2 490 2 990 2 990 3 690 3 590 4 790 4 790
04.08.–18.08. 1 790 1 990 1 990 2 490 2 390 3 290 3 290
18.08.–25.08. 1 590 1 790 1 790 2 190 2 190 2 890 2 990
01.09.–29.09. 1 290 1 490 1 390 1 790 1 690 2 290 2 290

Davos
Nejvýše položené městečko evropy (1.560 m) s neuvěřitel-
nými 700 km značených turistických cest v krásné krajině 
plné luk, lesů, hor a jezer.  Zdarma všechny lanovky a vleky 
v Davosu, ale i v nedalekém klosters.

Apartmány Solaria***
Ubytování a vybavení: moderní komplex, apartmány a studia 
pro 2 až 6 osob s balkonem nebo terasou s jižní expozicí, internet, 
venkovní i kryté parkování za poplatek.
Délka pobytu: 4 nebo 7 nocí.

MOžNOSti Vyžití a DOPORUčeNé tURiStické cíle

•  290 km MTB tras, 700 km turistických cest, 24 km pro nordic 
walking, 18 jamkové golfové hřiště 

• Vyhlídkové vlaky Bernina express nebo Glacier express
• švýcarský Národní Park – nejstarší národní park v Evropě
• St.Moritz – dějiště dvou ZOH (1928, 1948)
•  Údolí engadin – rafting, lázeňské městečko Scuol
• Nejkrásnější švýcarská vesnice Guarda
• klášter v Müstairu (UNESCO)

Praha: 675 km
Brno: 850 km

Pobyty 4 noci + lanovky                                                      Cena v Kč/os.

Sezóna
APT-6 APT-4 ST-2

 6 os.  5 os.  4 os.  3 os.  2 os.
17.05.–02.06. 2 390 2 890 2 690 3 490 2 690
02.06.–14.07. 3 190 3 890 3 490 4 690 3 490
14.07.–11.08. 3 990 4 790 4 490 5 990 4 490
11.08.–01.09. 3 290 3 890 3 490 4 690 3 490
Pobyty 7 nocí + lanovky
17.05.–02.06. 3 890 4 690 4 190 5 590 4 190
02.06.–14.07. 4 690 5 690 4 790 6 390 5 090
14.07.–11.08. 6 890 8 290 7 690 10 290 7 690
11.08.–01.09. 5 590 6 690 5 990 7 990 5 990

V ceně: ubytování v apartmánu včetně energií na zvolený počet nocí, la-
novky v Davosu a Klosters, ložní prádlo a ručníky, závěrečný úklid, DPH.
Platba na místě (povinná):
•  Turistická taxa: 4,60 CHF/os.noc, děti do 12 let zdarma
Služby za příplatek:  Cestovní pojištění viz str. 3
Další služby (platba na místě): 
•  Garáž: 8 CHF/noc
•  Venkovní parkování: 5 CHF/noc
Slevy: 1. moment, Motivační slevy a HolidayPASS viz str. 2

Pobyty 4 noci s polopezí + lanovky                                     Cena v Kč/os.

Sezóna 1/2 pokoj
Přistýlka

nad 16 let 12–15 let 6–11 let
12.05.–02.06. 11 390 10 590 9 190 7 690
02.06.–23.06. 12 490 11 690 9 990 8 290
23.06.–15.09. 12 990 12 190 10 390 8 590
15.09.–29.09. 10 790 10 090 8 790 7 390
Pobyty 7 nocí s polopenzí + lanovky
12.05.–02.06. 17 990 16 790 14 290 11 690
02.06.–23.06. 19 990 18 490 15 690 12 690
23.06.–15.09. 20 990 19 390 16 390 13 190
15.09.–29.09. 16 990 15 890 13 590 11 190

V ceně: ubytování s polopenzí, neomezené používání lanovek dle 
zvoleného pobytu (4 noci=Jungfrau Centenary Pass, 7 nocí=Jung-
fraubahnen Pass), ložní prádlo, turistická taxa, DPH.
Služby za příplatek:
•  Výjezd Eigergletscher-Jungfraujoch-Top of Europe (jen u 6denního 

Jungfraubahnen Pass): 1.390 Kč/os.
•  Pokoj Ambiance: 280 Kč/os.den
•  Pokoj Superior: 510 Kč/os.den
•  Cestovní pojištění viz str. 3
Slevy:
•  Přistýlka: viz tabulka, děti do 5 let zdarma
• 1. moment, Motivační slevy a HolidayPASS viz str. 2

Apartmány Fuhren a Stöckli 
Ubytování a vybavení: apartmány v centru Lauterbrunnenu 
(796 m), 3 minuty od nádraží. 2 až 3lůžkové s 1 ložnicí a přistýlkou 
v obývacím pokoji nebo 4 až 6lůžkové s 3 ložnicemi, obývacím poko-
jem, vybavenou kuchyňkou a sociálním zařízením, lůžka jsou povleče-
ná. Parkování před objektem zdarma, kryté u nádraží za 9 CHF/den. 
Délka pobytu: 5 nebo 7 nocí.

MOžNOSti Vyžití a DOPORUčeNé tURiStické cíle

•  Soutěska aareschlucht a Gletscherschlucht 
• Jeskyně Sv. Beata u interlakenu 
•  Vodopády Staubbachfall, Reichenbachfall (osudové místo 

Sherlocka Holmese) a unikátní trümmelbachfall uvnitř skály 
• Impozantní horská skupina eiger, Mönch a Jungfrau (4.158 m) 
• Zubačka do sedla Jungfraujoch (3.454 m), nejvyšší žst. Evropy
• Historická města Murten, thun a hlavní město Bern (UNESCO)

Pobyty 5 nocí + lanovky                                                      Cena v Kč/os.

Sezóna
APT-6 APT-4 APT-2/3

6 os. 5 os. 4 os. 3 os. 3 os. 2 os.
03.04.–30.06. 8 590 9 490 8 490 9 890 9 590 10 790
Pobyty 7 nocí + lanovky
07.04.–30.06. 11 590 12 790 11 390 13 390 12 990 14 590
30.06.–29.09. 11 990 13 190 11 990 13 990 13 690 15 290

V ceně: ubytování včetně energií, neomezené používání lanovek 
dle zvoleného pobytu (4 noci=Jungfrau Centenary Pass, 7 no-
cí=Jungfraubahnen Pass), ložní prádlo, turistická taxa, DPH.
Služby za příplatek:
•  Výjezd Eigergletscher-Jungfraujoch-Top of Europe (jen u 6denního 

Jungfraubahnen Pass): 1.390 Kč/os.
•  Cestovní pojištění viz str. 3
Další služby (platba na místě):
• Závěrečný úklid: 80 CHF/APT-2/3, 120 CHF/APT-4 a APT-6
Slevy:
• Děti do 6 let na 7 nocí: -4.650 Kč/os., na 5 nocí: -3.600 Kč/os.
• 1. moment, Motivační slevy a HolidayPASS viz str. 2

7 za cenu 5

lanovky v ceně

lanovky v ceně

PRvNí 
MoMeNtaž -6 %

PRvNí 
MoMeNtaž -8 %

PRvNí 
MoMeNtaž -8 %

PRvNí 
MoMeNtaž -6 %



12 Sezóna 2012

Rezidence Marina  
Ubytování a vybavení: nachází se na úbočí Monte Brione na 
klidném místě asi 2 km od centra Rivy, 600 m od oblázkové, volně 
přístupné pláže a od turistického přístavu. V rezidenci je výtah, par-
koviště, možnost úschovy lodí, horských kol, surfů, zahrada s bazé-
nem a lehátky. Elegantně zařízené apartmány s terasou s výhledem 
na jezero, nebo předzahrádkou bez výhledu, všechny mají telefon, 
SAT-TV, soc. zařízení, obytnou místnost s kuch. koutem a rozkládacím 
2lůžkem a dále: Mono-4: další dvě lůžka; BiLo-4: navíc pokoj se 
2 lůžky, TRiLo-6: apartmán v podkroví, další dva 2lůžkové pokoje.

Rezidence Paradise
Ubytování a vybavení: cca 200 m od jezera s oblázkovou volně 
přístupnou pláží a 800 m od centra Riva del Garda. Nově vybudovaný 
bazén, recepce, výtah, zahrada, parkoviště, dětské hřiště, garáž. 
Apartmány se soc. zařízením, kuch. koutem, sat TV, balkonem nebo 
terasou. BiLo-4/5: obytná místnost s rozkládací pohovkou pro 2–3 
os. a manželská ložnice; TRiLo-6: obytná místnost s rozkládací po-
hovkou pro 2 os., manželská ložnice a ložnice se 2 oddělenými lůžky.

voda, slunce, horko, relax – to vše 
si můžete užít nejen u moře, ale i u 
jedinečného Lago di Garda, nejlépe po 
týdnu stráveném v nedalekých Alpách. 
Nabijte se novou energií v horkých 
koupelích v maďarském Hévízu, nechte se 
hýčkat ve wellnessu i při romantické večeři.

V ceně: ubytování na 7 nocí/APT, 
spotřeby vody, plynu, elektřiny, 
parkovací místo, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Vratná kauce 100 EUR/APT
• Závěrečný úklid 35 EUR/APT

Služby za příplatek: 
•  Cestovní pojištění viz str. 3
Další služby (platba na místě): 
nutné objednat předem!
• Dětská postýlka: 5 EUR/den
• Malá zvířata: 5 EUR/den
• Povlečení 10 EUR/os. /výměna

Pobyty 7 nocí                                                                     Cena v Kč/APT
Sezóna BiLo-4 Sezóna BiLo-4
09.06.–16.06. 13 700 14.07.–11.08. 20 500
16.06.–23.06. 17 100 11.08.–18.08. 18 400
23.06.–30.06. 12 600 18.08.–25.08. 15 600
30.06.–14.07. 15 600 25.08.–15.09. 12600

Pobyty 7 nocí                                                                    Cena v Kč/APT
Sezóna Mono-4 BiLo-4 TRiLo-6
28.04.–12.05. 12 400 14 300 16 200
12.05.–19.05. 13 200 15 100 17 000
19.05.–07.07. 14 300 16 200 18 100
07.07.–25.08. 19 200 21 000 22 900
25.08.–15.09. 14 300 16 200 18 100
15.09.–22.09. 12 400 14 300 16 200

V ceně: ubytování na 7 nocí/APT, povlečení a ručníky, záv. úklid 
(úklid kuch. koutu provádí klient sám), spotřeby vody, plynu, 
elektřiny, zapůjčení horských kol, internet-point, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Vratná kauce 100 EUR/apartmán
Služby za příplatek:  Cestovní pojištění viz str. 3
Další služby (platba na místě): nutné objednat předem!
• Postýlka: 5 EUR/den
• Přistýlka: 10 EUR/den

Pobyty 7 nocí                                                                    Cena v Kč/APT
Sezóna BiLo-4 BiLo-5 TRiLo-6
05.05.–12.05. 13 100 14 900 17 200
12.05.–19.05. 14 000 15 800 18 100
19.05.–23.06. 15 000 16 800 19 300
23.06.–30.06. 13 100 14 900 17 200
30.06.–07.07. 17 700 19 400 22 500
07.07.–25.08. 21 000 23 800 26 700
25.08.–01.09. 17 700 19 400 22 500
01.09.–08.09. 15 000 16 800 19 300
08.09.–15.09. 13 100 14 900 17 200
15.09.–06.10. 11 900 13 100 15 300

V ceně: ubytování na 7 nocí/APT, spotřeby vody, plynu, elektřiny, 
parkoviště, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Vratná kauce 150 EUR/apartmán
•  Záv. úklid provádí klient sám nebo za poplatek 30–40 EUR/APT
Služby za příplatek:  Cestovní pojištění viz str. 3
Další služby (platba na místě): nutné objednat předem!
• Povlečení: 8 EUR/os./výměna
• Ručníky: 3 EUR/os./výměna
• Dětská postýlka (na dotaz)

[ItÁLIe]

Lago di Garda

Riva del Garda
Oblíbené místo pro mountain biking, turistiku i horolezectví 
na SZ jezera Garda, jen asi 15 km od dálnice trento–Verona, 
je vyhlášeným a ideálním místem zejména pro windsurfing 
díky pravidelnému větru Ora. 

Praha: 765 km
Brno: 915 km

Jezera
a termály

Největší italské jezero (přes 50 km dlouhé) v pouhých 65 m n.m., 
chráněné na severu hradbou Dolomit, se středomořským pod-
nebím i vegetací – kvetou tu oleandry, pomerančovníky, zrají 
olivy i fíky – je ideálním místem pro aktivní dovolenou u vody 
s řadou možností pro sport. Nabízí se spousty cyklotras, 
ferraty, canyoning nebo paragliding, ale hlavně je vyhlášené 
pro windsurfing, jachting,a další vodní sporty.

Pobyty na Gardě organizujeme ve spolupráci s partnerskou CK.

Rezidence Centrovela
Ubytování a vybavení: leží na začátku městečka Riva del Garda 
směrem od Torbole, 1 km do centra a cca 150 m od oblázkové volně 
přístupné pláže. K dispozici parkoviště, zahrada, bar s restaurací, 
kadeřnictví a obchod, úschovna pro kola. Apartmány BiLo-4, 
obytná místnost s kuch. koutem, rozkládací gauč pro 2 osoby, ložnice 
s manželskou postelí, soc. zařízení, fén, balkon, TV.

12 Sezóna 2012



Sezóna 2012 13

Limone sul Garda
Starobylé městečko s úžasnou „středomořskou“ atmosférou 
na severozápadním pobřeží Gardy, jen 11 km od Rivy, leží 
v kopcovitém terénu na břehu jezera chráněné pod vysokým 
hřebenem hor. limone je nejsevernějším místem vhodným 
pro pěstování citrónů a pomerančů a najdete zde i muzeum 
citrusových plodů. V okolí trasy pro horská kola a pěší 
turistiku.

Hotel La Limonaia***
Ubytování a vybavení: leží u hlavní silnice v klidné zóně, tvoří 
jej několik budov kaskádovitě uspořádaných, s panoramatickým 
výhledem na jezero, 800 m od centra a 200 m od jezera s oblázko-
vou, volně přístupnou pláží. V hotelu je recepce, noční hlídač, hala, 
klimatizované prostory, TV místnost, výtah, snídaňový sál, bar, terasa 
s barovým servisem, zahrada, parkoviště, garáže, pizzerie, bazén 
vnitřní i venkovní, brouzdaliště. Pokoje se soc. zařízením, fénem, 
telefonem, sat TV, sejfem, balkon nebo terasa, klimatizace, boční 
výhled na jezero. 
Stravování: polopenze, snídaně formou bufetu, večeře výběr 
z menu + salátový bufet.

Bolognano / Arco
asi 5 km od Rivy a jezera Garda, chráněné okolními vápenco-
vými útesy, leží městečko arco se středověkým hradem. tato 
vyhlášená lezecká oblast je oblíbená zejména mezi horolezci.

Hotel everest***
Ubytování a vybavení: příjemný hotel vhodný pro rodiny s dětmi 
i pro sportovce, cca 7 km od jezera s oblázkovou, volně přístupnou 
pláží a 1,5 km od centra Arca. V hotelu je recepce, noční hlídač, 
vstupní hala, klimatizované prostory, výtah, TV místnost, snídaňový 
sál, restaurace, bar, terasa, konferenční místnost, zahrada, parkoviště, 
bazén, solarium, sauna, whirlpool. Jednoduché pokoje s vlastním soc. 
zařízením, fénem, telefonem, sat TV, některé s balkonem nebo terasou. 
Stravování: snídaně formou bufetu, večeře výběr z několika menu 
+ salátový bufet

torbole
Nejvyhledávanější destinace pro fanoušky windsurfingu 
a plachtění, mezi Monte Baldo a Sarche. torbole s malebným 
přístavem je výchozím bodem pro výlety na horských kolech, 
procházky a túry. Nago na výběžku skály nad torbole nabízí 
úchvatný pohled, kterým byl fascinován i Goethe. 

Rezidence Marco
Ubytování a vybavení: nachází se v klidné zóně cca 300 m od 
centra Torbole a 150 m od oblázkové pláže, v blízkosti jsou obchody 
a restaurace. K dispozici je parkoviště, výtah, zahrada s bazénem, 
hosté mohou využít garáž pro kola a surfy. Standardně vybavené 
apartmány s vlastním soc. zařízením a kuch. koutem: Mono-2: 
obytná místnost s kuch. koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 
soc .zařízení, balkon; BiLo-3/4/5: obytná místnost s rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby, dvojlůžko s dalším lůžkem, pokoj s manželskou 
postelí, kuch. kout, soc. zařízení, balkon.

Hotel Angelini***
Ubytování a vybavení: hotel u hlavní silnice, 800 m od centra 
Torbole a pouhých 200 m od pláže, k dispozici je recepce, hala, kli-
matizovaná restaurace, TV místnost, bar, terasa s barovým servisem, 
zahrada, parkoviště, bazén se slunečníky a lehátky. Pokoje s vlastním 
soc.zařízením, fén, telefon, SAT TV, sejf, balkon nebo terasa. 
Stravování: polopenze, snídaně formou bufetu, večeře výběr 
z menu + salátový bufet. 

V ceně: ubytování na 7 nocí s polopenzí, DPH.
Další služby (platba na místě): nutné objednat předem!
• Dětská postýlka 8 EUR/den
• Internet 2 EUR/hod.
Služby za příplatek: Cestovní pojištění viz str. 3 
Slevy:
•  Do 3 let v postýlce
•  Osoby na 3. lůžku: 3–7 let -50%, 7–13 let -30%, nad 13 let -15%

Praha: 760 km
Brno: 910 km

Praha: 760 km
Brno: 910 km

Praha: 775 km
Brno: 925 km

Pobyty 7 nocí s polopenzí                                                   Cena v Kč/os.
Sezóna 1/2 pokoj Termín 1/2 pokoj
13.05.–17.06. 7 300 19.08.–26.08. 9 000
17.06.–15.07. 8 100 26.08.–09.09. 8 100
15.07.–05.08. 9 000 09.09.–30.09. 7 300
05.08.–19.08. 10 000 30.09.–21.10. 6 300

V ceně: ubytování na 7 nocí s polopenzí, DPH.
Další služby (platba na místě): nutné objednat předem!
• Dětská postýlka: 5 EUR/den
• Vstup do wellness centra: 6 EUR
•  Sauna, turecké lázně, whirpool: 6 EUR/každé
Služby za příplatek:  Cestovní pojištění viz str. 3
Slevy: 
•  Osoby na 3. a 4. lůžku: do 3 let zdarma, 3–11 let -50 %, 

11–15 let -30 %, nad 15 let -10 %

Pobyty 7 nocí s polopenzí                                                   Cena v Kč/os.
Sezóna Pokoj Termín Pokoj
19.05.–09.06. 9 000 14.07.–25.08. 10 800
09.06.–23.06. 8 600 25.08.–08.09. 9 000
23.06.–14.07. 9 000 08.09.–27.10. 8 100

V ceně: ubytování na 7 nocí s polopenzí, parkování, vstup do bazénu, 
nápoje k večeři (voda,víno), dětská postýlka, DPH.
Další služby (platba na místě): nutné objednat předem!
• Plná penze: 260 Kč/os./den
Služby za příplatek:  Cestovní pojištění viz str. 3
Slevy: Děti do 12 let na 3. lůžku zdarma

Pobyty 7 nocí s polopenzí                                                  Cena v Kč/os.
Sezóna 1/2 pokoj balkón Termín 1/2 pokoj balkón
12.05.–30.06. 7 800 8 300 18.08.–25.08. 8 200 8 800
30.06.–14.07. 8 200 8 800 25.08.–15.09. 7 800 8 300
14.07.–18.08. 8 800 9 300 15.09.–27.10. 5 600 6 200

Pobyty 7 nocí                                                                    Cena v Kč/APT
Sezóna Mono-2 BiLo-3 BiLo-4 BiLo-5
14.04.–28.04. 7 500 8 000 9 300 9 800
28.04.–05.05. 10 500 12 700 15 200 16 400
05.05.–12.05. 7 500 8 000 9 300 9 800
12.05.–07.07. 10 500 12 700 15 200 16 400
07.07.–25.08. 13 600 16 600 19 600 20 800
25.08.–15.09. 10 500 12 700 15 200 16 400
15.09.–27.10. 7 500 8 000 9 300 9 800

V ceně: ubytování na 7 nocí/APT, DPH.
Platba na místě (povinná):
•  Týdenní spotřeby vody, plynu, elektřiny: 25 EUR/MONO, 30 EUR/BILO
• Závěrečný úklid: 25 EUR/MONO, 30 EUR/BILO
• Vratná kauce: 150 EUR/apartmán
Služby za příplatek: Cestovní pojištění viz str. 3
Další služby (platba na místě): nutné objednat předem!
• Povlečení 7 EUR/os.
• Ručníky 3 EUR/os.

děti do 12 let ZDARMA



14 Sezóna 2012

Rezidence Parco del Garda
Ubytování a vybavení: prázdninový komplex leží na ploše 20 ha 
v zahradách s olivovníky a vinicí, 1 km od centra města a 600 m od 
pláže. K dispozici je bazén, tenisový kurt, stolní tenis, recepce, sejf na 
recepci, restaurace. Ubytování v apartmánech, bungalovech a vil-
kách, všechny s vlastním soc.zařízením a kuch.koutem. BiLo-A2/3 
(35 m2): ložnice, obytná místnost, balkon nebo terasa; TRiLo-B6 
(60 m2): 2 ložnice, obytná místnost; Mono-C2 (20 m2): obytná míst-
nost se dvěma lůžky a TRiLo-D4 (40 m2): 2 ložnice, obytná místnost, 
palanda. Bungalov-5 (60 m2): 2 ložnice, obytná místnost, a Vilka-7 
(80 m2): 3 ložnice, obytná místnost.

Garda
Malebné město plné romantických náměstí a úzkých uliček 
na jihovýchodním pobřeží stejnojmenného jezera leží jen 9 km 
od dálnice a má výbornou polohu pro podnikání výletů do 
okolních měst – Verona (37 km), Miláno, Benátky (150 km).

Rezidence Le Rasole
Ubytování a vybavení: nachází se na velmi klidném místě, na kop-
ci nad jezerem, 1600 m od oblázkové pláže a 1,5 km od historického 
centra Gardy. K dispozici parkoviště, zahrada s barbecue, nedaleko je 
restaurace a pekárna. Apartmány se soc. zařízením, kuch. koutem, 
SAT-TV, sejfem, mikrovlnou troubou, kávovarem. BiLo-4: obytná 
místnost s rozkládacím gaučem, ložnice s manželskou postelí.

Rezidence Roma
Ubytování a vybavení: rezidence se zahradou, bazénem, 100 m od 
jezera s oblázkovou pláží a 1 300 m od centra Malcesine, s recepcí, 
barem a privátním parkovištěm. Apartmány se soc. zařízením a kuch. 
koutem. APT-3: 2pokojový apartmán pro 4 osoby bez výhledu na 
jezero a bez balkonu; APT-3A: jako APT-3, navíc balkon; APT-3B: jako 
APT-3, navíc balkon a výhled na jezero; APT-4: studio pro 4 osoby s vý-
hledem na jezero, balkonem; APT-4A: jako APT-4, navíc klimatizace.

Malcesine
Jedno  z nejkrásnějších míst na pobřeží lago di Garda se 
středověkým hradem Scaligero, leží pod nejvyšším vrcholem 
Monte Baldo (1.800 m), na který vás vyveze otáčivá kabinová 
lanovka, takže během jízdy vidíte okolí ze všech stran.

Rezidence Sporting
Ubytování a vybavení: moderní rezidence v kouzelném zálivu Val 
di Sogno cca 20 m od soukromé, oblázkové pláže a necelé 2 km od 
centra Malcesine se zahradou, bazénem, Wi-Fi připojením, garáže, 
výtah, sauna, bar, restaurace a obchod v blízkosti. Apartmány se 
soc. zařízením a vybaveným kuch. koutem; Mono-2: velká místnost 
s kuch. koutem a manželskou postelí; Mono-4: velká místnost 
zařízení jako MONO-2 a navíc vytahovací rozkl. gauč pro 2 osoby; 
BiLo-4: manželská ložnice + velká místnost jako MONO-2, ale 
s vytahovacím divanem; BiLo-6: jako BILO-4 a navíc nadstavba se 
dvěma postelemi.

Hotel Sole***
Ubytování a vybavení: příjemný oblíbený hotel u hlavní silnice, 
přímo u jezera – oblázková, volně přístupná pláž 30 m, 4 km od centra 
s obchůdky a restauracemi. V hotelu je recepce, noční hlídač, hala, TV 
místnost, výtah, restaurace, bar, terasa, zahrada, garáže, sejf na recep-
ci, bazén se slunečníky a lehátky, whirlpool. Pokoje se soc. zařízením, 
fénem, telefonem, SAT TV, sejfem, některé s balkonem, klimatizací.
Stravování: all inclusive, snídaně formou bufetu, oběd – salát, 
těstoviny, ovoce, odpoledne káva a koláče, večeře – výběr z několika 
menu + salátový bufet, 1x týdně živá hudba+typická večeře, nápoje.

Praha: 775 km
Brno: 890 km

Praha: 800 km
Brno: 870 km

Pobyty 7 nocí                                                                     Cena v Kč/APT
Sezóna Mono-2 Mono-4 BiLo-4 BiLo-6
28.04.–19.05. 16 300 17 900 19 600 22 900
19.05.–26.05. 19 200 23 400 25 300 27 900
26.05.–09.06. 16 300 17 900 19 600 22 900
09.06.–30.06. 19 200 23 400 25 300 27 900
30.06.–15.09. 32 900 26 900 29 800 32 100
15.09.–06.10. 19 200 23 400 25 300 27 900

V ceně: ubytování na 7 nocí/APT, týdenní výměnu povlečení 
a ručníků, závěrečný úklid, spotřebu plynu, vody, elektřiny, garáž, 
soukromá pláž, Wi-Fi, DPH.
Další služby (platba na místě): nutné objednat předem!
• Dětská postýlka 5 EUR/den
Služby za příplatek:  Cestovní pojištění viz str. 3

Pobyty 7 nocí                                                                     Cena v Kč/APT
Sezóna BiLo TRiLo-B6 Mono TRiLo-D4 BUnG ViLKA
05.05.–26.05. 5 500 7 400 5 000 6 400 8 000 9 600
26.05.–07.07. 10 900 16  700 6 900 11 200 17 000 20 800
07.07.–01.09. 12 800 20 200 9 500 13 500 20 500 24 400
01.09.–08.09. 10 900 16 700 6 900 11 200 17 000 20 800
08.09.–29.09. 8 000 10 900 6 000 9 300 11 600 14 600
29.09.–20.10. 5 500 7 400 5 000 6 400 8 000 9 600

V ceně: ubytování na 7 nocí/APT, spotřeby vody, plynu, elektřiny, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Závěrečný úklid 58 EUR/apartmán, 78 EUR/vilka
• Vratná kauce 150 EUR/apartmán
Další služby (platba na místě): nutné objednat předem!
• Povlečení 10 EUR/os.
• Ručníky pouze vlastní
• Dětská postýlka 25 EUR/týden
• Přistýlka 25 EUR/týden
Služby za příplatek:  Cestovní pojištění viz str. 3

V ceně: ubytování na 7 nocí/APT, spotřeby vody, plynu, elektřiny, DPH.
Platba na místě (povinná):
•  Závěrečný úklid 50 EUR/APT (úklid kuch. koutu provádí klient sám)
• Vratná kauce 100 EUR/apartmán
Další služby (platba na místě): nutné objednat předem!
• Dětská postýlka 42 EUR/týden
• Přistýlka 42 EUR/týden
• Povlečení 10 EUR/os.
• Ručníky 8 EUR/os.
Služby za příplatek:  Cestovní pojištění viz str. 3

Pobyty 7 nocí                                                                     Cena v Kč/APT
Sezóna BiLo-4 Sezóna BiLo-4
26.05.–09.06. 10 600 07.07.–25.08. 20 200
09.06.–23.06. 9 000 25.08.–01.09. 14 400
23.06.–30.06. 10 600 01.09.–08.09. 10 600
30.06.–07.07. 14 400 08.09.–22.09. 9 000

Pobyty 7 nocí                                                                    Cena v Kč/APT
Sezóna APT-3 APT-3A APT-3B APT-4 APT-4A
31.03.–14.04. 11 700 13 700 17 400 16 200 17 400
14.04.–28.04. 9 900 10 800 12 200 11 500 12 200
28.04.–05.05. 11 700 13 700 17 400 16 200 17 400
05.05.–12.05. 9 900 10 800 12 200 11 500 12 200
12.05.–07.07. 11 700 13 700 17 400 16 200 17 400
07.07.–25.08. 13 700 18 500 22 900 21 700 22 900
25.08.–15.09. 11 700 13 700 17 400 16 200 17 400
15.09.–29.09. 9 900 10 800 12 200 11 500 12 200

V ceně: ubytování na 7 nocí/APT, spotřeby vody, plynu, elektřiny, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Závěrečný úklid 30 EUR/apartmán
• Povlečení a ručníky 10 EUR/os./výměna
• Vratná kauce 100 EUR/apartmán
Služby za příplatek:  Cestovní pojištění viz str. 3

Pobyty 7 nocí all inclusive                                                   Cena v Kč/os.

Sezóna 1/2 pokoj balkón 
boční výhled

balkón 
přímý výhled

14.04.–12.05. 8 800 9 300 10 100
12.05.–19.05. 9 100 9 700 10 500
19.05.–14.07. 10 000 10 600 11 300
14.07.–18.08. 10 900 11 500 12 200
18.08.–08.09. 10 000 10 600 11 300
08.09.–06.10. 8 800 9 300 10 100

V ceně: ubytování na 7 nocí s all inclusive, DPH.
Služby za příplatek: Junior suite 260 Kč/os./den (výhled na jezero)
Další služby (platba na místě): nutné objednat předem!
• Malá zvířata 5 EUR/den
• Dětská postýlka10 EUR/den
Služby za příplatek:  Cestovní pojištění viz str. 3
Slevy:
•  Osoby na 3. a 4. lůžku: do 7 let zdarma, 7–12 let na 3.lůžku 

zdarma, na 4.lůžku -30 %, nad 12 let -20 % 

All inclusive



Sezóna 2012 15

 Společné informace ke všem tabulkám Hévízu

V ceně navíc wellness balíček:
•  masáže cca 20–25 min. (3 noci = 1x masáž/os., 4 a 5 nocí 

= 2x masáž/os., 7 nocí = 3x masáž, 2x masáž v apt. Centrum)
•  vstupné do termálního jezera Tófürdö (3 a 4 noci = 1x vstupné, 

5 nocí = 2x vstupné, 7 nocí = 3x vstupné, 2x u apt. Centrum)
Platba na místě (povinná):
•  Pobytová taxa: cca 1,80 EUR/os.noc (pouze os. 18–70 let)
Další služby (platba na místě):
• Večeře: 6 EUR
• Pedikúra, manikúra: 6 EUR

•  Masáže (reflexních zón a chodidel, léčivé masáže, magnetoterapie, 
ad.): za poplatek

Služby za příplatek: 
• 1lůžkový pokoj: na vyžádání
• Cestovní pojištění viz str. 3
Slevy:
•  Děti do 5 let zdarma, 6–12 let -50 % (pobyt bez sauny, masáže 

a vstupného do termálního jezera Tófürdö)
• 1. moment, Motivační slevy a HolidayPASS viz str. 2

MOžNOSti Vyžití a DOPORUčeNé tURiStické cíle

•  Novobarokní zámek v keszthely 
• Balaton – největší jezero ve Střední Evropě 
• tapolca – Jeskyně jezer a Mlýnský rybník 
• Mohutný hrad v Sümegu 
• Starobylé městečko Veszprém 
• Badačoňská hora – čedičová hora vysoká 210 metrů 
•  tihány – skanzen s lidovou architekturou, opatský chrám, Starý hrad 
• Herend – světoznámá porcelánka, možnost exkurze 
• Ochutnávka vína, např. Vinobraní v Balatonbogláru 
•  Hlavní město Budapešť – vzdálené 90 min. jízdy autem, možnost 

ubytování v hotelu*** v blízkosti centra a řeky Dunaje, cena 
na vyžádání. Více na www.sport-s.cz

Peschiera del Garda
Historické město na samém jihu jezera Garda jen 29 km od 
Verony, s vojenskou pevností na ostrově mezi kanály řeky 
Mincio, vytékající z jezera. 

villaggio Gardaturist
Ubytování a vybavení: velmi klidné místo, 200 m od jezera a 1 km 
od centra Peschiery. Komplex zasazený v zeleni, k dispozici 2 bazény, 
dětské hřiště, plážový volejbal, tenisový kurt, parkoviště, recepce, sejf 
na recepci, pizzerie, supermarket. Mobilhomy a bungalovy s klima-
tizací, vybavenou terasou, se soc.zařízením, kuch.koutem a obytnou 
místností s rozkládacím gaučem: Bungalov-4/6: dále ložnice se 
2 postelemi, malý pokojík s palandou, SAT-TV; Mobilhome-4/6: do-
poručujeme pro 2 dospělé a 2-4 děti do 14 let, ložnice s manželskou 
postelí, malý pokojík s palandou a jedním lůžkem; Mobilhome-6/8: 
vhodné pro 6 dospělých + 2 děti do 14 let, ložnice s manželskou 
postelí, 2 malé ložnice.

Praha: 810 km
Brno: 855 km

Hévíz
Pobyty 7 nocí                                                         Cena v Kč/mobilhome
Sezóna BUnG.-4/6 MBH-4/6 MBH-6/8
19.05.–26.05. 9 800 10 500 12 200
26.05.–09.06. 15 100 16 300 18 400
09.06.–23.06. 10 100 10 800 12 600
23.06.–30.06. 12 300 13 400 15 200
30.06.–07.07. 18 700 20 500 23 600
07.07.–18.08. 24 600 27 500 30 900
18.08.–25.08. 19 500 20 800 23 800
25.08.–01.09. 16 900 18 000 20 900
01.09.–08.09. 11 700 17 600 14 100
08.09.–15.09. 7 900 8 600 10 200

V ceně: ubytování na 7 nocí/mobilhome, spotřeby vody, plynu, 
elektřiny, klimatizace (8 hodin denně), DPH.
Platba na místě (povinná):
•  Záv. úklid provádí klient nebo za poplatek 26 EUR/mobilhome
• Vratná kauce 50 EUR/apartmán
Další služby (platba na místě): nutné objednat předem!
• Povlečení 9 EUR/os.
• Ručníky 9 EUR/os.
• Postýlka 9 EUR/týden
Služby za příplatek: Cestovní pojištění viz str. 3

Pobyty 3–7 nocí se snídaní a wellness balíčkem                 Cena v Kč/os.
Sezóna  3 noci 4 noci 5 nocí 7 nocí
01.01.–31.12. 3 190 4 290 4 990 7 290

V ceně: ubytování se snídaní na počet nocí dle tabulky včetně 
energií, ložní prádlo a ručníky, sauna, posilovna, 1x večeře při 
svíčkách, závěrečný úklid, venkovní parkoviště, DPH.

Pobyty 3–7 nocí se snídaní a wellness balíčkem                 Cena v Kč/os.
Sezóna  3 noci 4 noci 5 nocí 7 nocí
01.01.–31.12. 3 390 4 590 5 690 7 890

V ceně: ubytování se snídaní na počet nocí dle tabulky včetně 
energií, ložní prádlo a ručníky, večeře při svíčkách, sauna, jacuzzi, 
internet, závěrečný úklid, venkovní parkoviště, DPH.Pobyty 3–7 nocí se snídaní a wellness balíčkem                 Cena v Kč/os.

Sezóna  3 noci 4 noci 5 nocí 7 nocí
01.01.–31.12. 3 290 4 690 5 390 7 490

V ceně: ubytování se snídaní na počet nocí dle tabulky včetně 
energií, ložní prádlo a ručníky, večeře při svíčkách (dle délky pobytu 
1x, 2x nebo 3x), závěrečný úklid, garáž, DPH.

•  vhodné pro 
rodiny s dětmi

Jedno z největších lázeňských středisek 
Maďarska asi 6 km od  Balatonu je 
známé díky 2. největšímu termálnímu jezeru na světě 
(rozloha 47 500 m2) s hloubkou až 36,5 m. Prameny s mírně 
radioaktivní vodou, vhodné pro léčení kloubových onemoc-
nění, revmatických potíží, pohybového ústrojí, páteře a při 
gynekologických potížích, obsahují síru, alkálie, hydroge-
nuhličitany a soli vápníku. Díky teplotě vody (cca 33 °c v 
létě, 27 °c v zimě) je koupel možná celoročně, část jezera je 
zastřešená. Dopřejte si i vy relax v horkých koupelích.

Penzion Gelencser***
Ubytování a vybavení: jedna budova v klidné a slunné rezidenční 
čtvrti 800 m od centra a jezera, druhá 500 m od jezera v centru měs-
ta s restauracemi, obchody, bary, kavárnami. Moderní apartmány 
(32 m2) s ložnicí, vybavenou kuchyňkou a koupelnou, s balkónem či 
terasou. K dispozici sauna, posilovna, půjčovna kol, holí na nordic 
walking, možnost grilování (barbecue) na dvoře, venkovní parkování.
Stravování: snídaně a 1x večeře při svíčkách, na místě lze zajistit 
další večeře.
Délka pobytu: 3, 4, 5 nebo 7 nocí.

Praha: 490 km
Brno: 345 km Apartmánový dům Relax****

Ubytování a vybavení: apartmány hotelové úrovně v centru 
města, jen 100 m od jezera. APT-2 (55 m2) s 1 ložnicí a APT-4 (75 m2) 
se 2 ložnicemi, s plně vybavenou kuchyňkou a koupelnou, Sat-TV, mi-
nibar, trezor, vysoušeč vlasů, klimatizace a velký balkón. K dispozici 
výtah, restaurace vzdálena 100 m, podzemní garáž.
Stravování: snídaně a večeře při svíčkách (1x při pobytu na 3 a 4 noci, 
2x při pobytu 5 nocí, 3x u 7 nocí), na místě lze zajistit další večeře.
Délka pobytu: 3, 4, 5 nebo 7 nocí.

Apartmánový dům Centrum****
Ubytování a vybavení: moderní apartmány cca 400 m od jezera 
a 5 min. od pěší zóny. APT-2+2 (45 m2) s 1 ložnicí nebo APT-4+2 
(80 m2) se 2 ložnicemi, všechny nekuřácké, s TV, koupelnou se 
sprchou/WC, kuchyňským koutem s mikrovlnou troubou, balkonem 
nebo terasou, v ceně využití sauny a jacuzzi, venkovní parkoviště. 
Stravování: snídaně a 1x večeře při svíčkách, na místě lze zajistit 
další večeře.
Délka pobytu: 3, 4, 5 nebo 7 nocí.

[MAĎARSko]

PRvNí 
MoMeNtaž -6 %

PRvNí 
MoMeNtaž -6 %

PRvNí 
MoMeNtaž -6 %


